
UnivIS - Raumplan U2/02.04 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
18.10.2021

Übung zur Vorlesung
"Einführung in die Schriften des
Neue Testaments"

Einführung in die Bibel Teil 1
(Altes Testament)

Einführung in die Bibel

Tutorium zum Basismodul A
"Einführung in die Theologie"

Di
19.10.2021

Sociolinguistics: Focus on the USA

Die Bergpredigt - auch nach 2000
Jahren noch aktuell?
(Neutestamentliches Seminar)

Seminar zur Vorbereitung auf das
Staatsexamen

Mi
20.10.2021

Seminar/Proseminar: Weimarer
Republik

TU Tutorium zu den Übungen zur
lateinischen Grammatik und
Stilistik, Kurs I, 2. Teil

Do
21.10.2021

Word order typology

Ü/ES II: Wie lese ich einen
literarischen Text?

Hauptseminar
(Vertiefungsseminar)
Kirchengeschichte: Die Mutter
Christi im Glaubensleben der
Kirche

Fr
22.10.2021

Kirchengeschichte

Seminar im Grundlagenmodul II
(MKG) bzw. III (NKG): Kirchen
und Klöster in Bamberg

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 24.10.2021

Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 24.10.2021

Stand: Dienstag, 25 Juni 2024 06:03:42


