UnivIS - Raumplan U2/02.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 18.10.2021	Di 19.10.2021	Mi 20.10.2021	Do 21.10.2021	Fr 22.10.2021
08:00				Word order typology	
09:00					
10:00	Übung zur Vorlesung ''Einführung in die Schriften des			Ü/ES II: Wie lese ich einen literarischen Text?	Kirchengeschichte
11:00	Neue Testaments''				
12:00		Sociolinguistics: Focus on the USA			
13:00					
14:00	Einführung in die Bibel Teil 1 (Altes Testament)	Die Bergpredigt - auch nach 2000 Jahren noch aktuell?	Seminar/Proseminar: Weimarer Republik	Hauptseminar (Vertiefungsseminar)	Seminar im Grundlagenmodul II (MKG) bzw. III (NKG): Kirchen
15:00		(Neutestamentliches Seminar)		Kirchengeschichte: Die Mutter Christi im Glaubensleben der Kirche	und Klöster in Bamberg
16:00	Einführung in die Bibel	Seminar zur Vorbereitung auf das Staatsexamen	TU Tutorium zu den Übungen zur lateinischen Grammatik und		
17:00			Stilistik, Kurs I, 2. Teil		
18:00	Tutorium zum Basismodul A ''Einführung in die Theologie''			•	
19:00					